编码器
光电式编码器，带线驱动 特性：
每旋转一圈输出 500个脉冲
3 通道 + 各通道的反相信号
数字信号输出
线驱动
5540 系列
HEDL 5540

工作温度范围 0 … +70 oC
转速（rpm）＝频率f（Hz）×60/N
订货信息
编码器型号 输出信号 分辨率 可配电机型号
通道数
直流微电机与电机—测速发电机组件
HEDL 5540 A 2+1 500 2230，2233，2251系列，
2342系列，
2642，2657系列，
3242，3257，3557，3863系列。
直流无刷伺服电机
2036，2057，2444，3056，3564系列。
HEDL系列编码器的外形尺寸与 HEDS和 HEDM系列相同，但采用了排线输出而非插头。
推荐使用的信号接收模块：AM26LS32、SN75175、MC3486。
特性
机结合为一体，用于测量与反馈电机的转速、转向和位置。 接于一个 5针插头上。
作用下，输出两路相差为90o的信号。 号的稳定。
索引脉冲与 B 通道同步。 还有助于提升电机的径向负载能力。
每通道均提供反相信号输出。 表。
输出信号/电路图/输出插头说明
幅
值
转向
HEDL 5540编码器输出信号 输出电路图 输出插座
面向输出轴方向，顺时针旋转。 DIN-41651，间距2.54mm
电子邮件：sales@bjxdh.com.cn 电话：010-8811 9411/8811 9400
网址：www.bjxdh.com.cn 传真：010-8811 4288
该系列增量式编码器与 FAULHABER 直流微电机或直流无刷伺服电
发光二极管与透镜系统提供的光信号，在低转动惯量的金属码盘的
编码器的 5V电源，与两个或三个通道的数字输出信号一起，连
当工作环境存在干扰，或信号传输距离较长时，线驱动可确保信
需在高、低转速下连续工作时，建议使用带滚动轴承的电机，它
所适配的电机，包括电机可配的减速箱资料，请参阅各自的参数
北京信达恒科贸有限公司  2009年12月
第1页，共3页
C
1）
1）
通道 A
通道 B
通道 I
2
P
Po
Φ
通道 A
通道 B
通道 I
A
B
I
V cc
GND
A
A
B
B
I
I
V cc
GND
G
483±13
序号 功能
1 空脚
2 电源 + Vcc
3 地 GND
4 空脚
5 信号通道 A
6 信号通道 A
7 信号通道 B
8 信号通道 B
9 信号通道 I（索引）